RESERVED
M  E  M  B  E  R  O  F  P  R  O  S  P  E  R  I  T Y  G  R  O  U  P
皓睿高天棚灯四代
规格书
IP65
皓睿高天棚灯四代是一款高效、可靠，可用于多尘潮湿环境的LED灯具。精心设计的压铸铝散热器搭配高效透镜，于便利性
与实用性之间取得完美平衡。皓睿高天棚灯四代可直接替换传统HID天棚灯，为高空间工业照明及商业照明提供最佳解决方
案。

皓睿高天棚灯四代
订货信息
RESERVED
灯具 (ON/OFF 版本)
产品型号 功率 尺寸 色温 光束角 IC料号 控制方式
LCM HB V4 50W 830 60D GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 60 GL23100068655 ON/OFF
LCM HB V4 50W 840 60D GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 60 GL23100068755 ON/OFF
LCM HB V4 50W 857 60D GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 60 GL23100068855 ON/OFF
LCM HB V4 50W 865 60D GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 60 GL23100068955 ON/OFF
LCM HB V4 50W 830 90D GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 90 GL23100069055 ON/OFF
LCM HB V4 50W 840 90D GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 90 GL23100069155 ON/OFF
LCM HB V4 50W 857 90D GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 90 GL23100069255 ON/OFF
LCM HB V4 50W 865 90D GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 90 GL23100069355 ON/OFF
LCM HB V4 75W 830 60D GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 60 GL23100069455 ON/OFF
LCM HB V4 75W 840 60D GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 60 GL23100069555 ON/OFF
LCM HB V4 75W 857 60D GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 60 GL23100069655 ON/OFF
LCM HB V4 75W 865 60D GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 60 GL23100069755 ON/OFF
LCM HB V4 75W 830 90D GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 90 GL23100069855 ON/OFF
LCM HB V4 75W 840 90D GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 90 GL23100069955 ON/OFF
LCM HB V4 75W 857 90D GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 90 GL23100070055 ON/OFF
LCM HB V4 75W 865 90D GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 90 GL23100070155 ON/OFF
LCM HB V4 100W 830 60D GY VS1 OSRAM 100W M 3000K 60 GL23100070255 ON/OFF
LCM HB V4 100W 840 60D GY VS1 OSRAM 100W M 4000K 60 GL23100070355 ON/OFF

皓睿高天棚灯四代
订货信息
RESERVED
灯具 (0-10V DIM 版本)
产品型号 功率 尺寸 色温 光束角 IC料号 控制方式
LCM HB V4 50W 830 60D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 60 GL23100075855 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 840 60D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 60 GL23100075955 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 857 60D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 60 GL23100076055 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 865 60D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 60 GL23100076155 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 830 90D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 90 GL23100076255 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 840 90D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 90 GL23100076355 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 857 90D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 90 GL23100076455 0-10V DIM
LCM HB V4 50W 865 90D DIM GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 90 GL23100076555 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 830 60D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 60 GL23100076655 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 840 60D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 60 GL23100076755 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 857 60D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 60 GL23100076855 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 865 60D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 60 GL23100076955 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 830 90D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 90 GL23100077055 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 840 90D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 90 GL23100077155 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 857 90D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 90 GL23100077255 0-10V DIM
LCM HB V4 75W 865 90D DIM GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 90 GL23100077355 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 830 60D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 3000K 60 GL23100077455 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 840 60D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 4000K 60 GL23100077555 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 857 60D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 5700K 60 GL23100077655 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 865 60D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 6500K 60 GL23100077755 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 830 90D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 3000K 90 GL23100077855 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 840 90D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 4000K 90 GL23100077955 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 857 90D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 5700K 90 GL23100078055 0-10V DIM
LCM HB V4 100W 865 90D DIM GY VS1 OSRAM 100W M 6500K 90 GL23100078155 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 830 60D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 3000K 60 GL23100078255 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 840 60D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 4000K 60 GL23100078355 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 857 60D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 5700K 60 GL23100078455 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 865 60D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 6500K 60 GL23100078555 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 830 90D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 3000K 90 GL23100078655 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 840 90D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 4000K 90 GL23100078755 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 857 90D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 5700K 90 GL23100078855 0-10V DIM
LCM HB V4 125W 865 90D DIM GY VS1 OSRAM 125W M 6500K 90 GL23100078955 0-10V DIM
LCM HB V4 150W 830 60D DIM GY VS1 OSRAM 150W M 3000K 60 GL23100079055 0-10V DIM
LCM HB V4 150W 840 60D DIM GY VS1 OSRAM 150W M 4000K 60 GL23100079155 0-10V DIM
LCM HB V4 150W 857 60D DIM GY VS1 OSRAM 150W M 5700K 60 GL23100079255 0-10V DIM
LCM HB V4 150W 865 60D DIM GY VS1 OSRAM 150W M 6500K 60 GL23100079355 0-10V DIM
LCM HB V4 150W 830 90D DIM GY VS1 OSRAM 150W M 3000K 90 GL23100079455 0-10V DIM

皓睿高天棚灯四代
订货信息
灯具 (DALI 版本)
产品型号 功率 尺寸 色温 光束角 IC料号 控制方式
LCM HB V4 50W 830 60D DA GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 60 GL23100083055 DALI
LCM HB V4 50W 840 60D DA GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 60 GL23100083155 DALI
LCM HB V4 50W 857 60D DA GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 60 GL23100083255 DALI
LCM HB V4 50W 865 60D DA GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 60 GL23100083355 DALI
LCM HB V4 50W 830 90D DA GY VS1 OSRAM 50W M 3000K 90 GL23100083455 DALI
LCM HB V4 50W 840 90D DA GY VS1 OSRAM 50W M 4000K 90 GL23100083555 DALI
LCM HB V4 50W 857 90D DA GY VS1 OSRAM 50W M 5700K 90 GL23100083655 DALI
LCM HB V4 50W 865 90D DA GY VS1 OSRAM 50W M 6500K 90 GL23100083755 DALI
LCM HB V4 75W 830 60D DA GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 60 GL23100083855 DALI
LCM HB V4 75W 840 60D DA GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 60 GL23100083955 DALI
LCM HB V4 75W 857 60D DA GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 60 GL23100084055 DALI
LCM HB V4 75W 865 60D DA GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 60 GL23100084155 DALI
LCM HB V4 75W 830 90D DA GY VS1 OSRAM 75W M 3000K 90 GL23100084255 DALI
LCM HB V4 75W 840 90D DA GY VS1 OSRAM 75W M 4000K 90 GL23100084355 DALI
LCM HB V4 75W 857 90D DA GY VS1 OSRAM 75W M 5700K 90 GL23100084455 DALI
LCM HB V4 75W 865 90D DA GY VS1 OSRAM 75W M 6500K 90 GL23100084555 DALI
LCM HB V4 100W 830 60D DA GY VS1 OSRAM 100W M 3000K 60 GL23100084655 DALI
LCM HB V4 100W 840 60D DA GY VS1 OSRAM 100W M 4000K 60 GL23100084755 DALI
LCM HB V4 100W 857 60D DA GY VS1 OSRAM 100W M 5700K 60 GL23100084855 DALI
LCM HB V4 100W 865 60D DA GY VS1 OSRAM 100W M 6500K 60 GL23100084955 DALI
LCM HB V4 100W 830 90D DA GY VS1 OSRAM 100W M 3000K 90 GL23100085055 DALI
LCM HB V4 100W 840 90D DA GY VS1 OSRAM 100W M 4000K 90 GL23100085155 DALI
LCM HB V4 100W 857 90D DA GY VS1 OSRAM 100W M 5700K 90 GL23100085255 DALI
LCM HB V4 100W 865 90D DA GY VS1 OSRAM 100W M 6500K 90 GL23100085355 DALI
LCM HB V4 125W 830 60D DA GY VS1 OSRAM 125W M 3000K 60 GL23100085455 DALI
LCM HB V4 125W 840 60D DA GY VS1 OSRAM 125W M 4000K 60 GL23100085555 DALI
LCM HB V4 125W 857 60D DA GY VS1 OSRAM 125W M 5700K 60 GL23100085655 DALI
LCM HB V4 125W 865 60D DA GY VS1 OSRAM 125W M 6500K 60 GL23100085755 DALI
LCM HB V4 125W 830 90D DA GY VS1 OSRAM 125W M 3000K 90 GL23100085855 DALI
LCM HB V4 125W 840 90D DA GY VS1 OSRAM 125W M 4000K 90 GL23100085955 DALI
LCM HB V4 125W 857 90D DA GY VS1 OSRAM 125W M 5700K 90 GL23100086055 DALI
LCM HB V4 125W 865 90D DA GY VS1 OSRAM 125W M 6500K 90 GL23100086155 DALI
LCM HB V4 150W 830 60D DA GY VS1 OSRAM 150W M 3000K 60 GL23100086255 DALI
LCM HB V4 150W 840 60D DA GY VS1 OSRAM 150W M 4000K 60 GL23100086355 DALI
LCM HB V4 150W 857 60D DA GY VS1 OSRAM 150W M 5700K 60 GL23100086455 DALI
LCM HB V4 150W 865 60D DA GY VS1 OSRAM 150W M 6500K 60 GL23100086555 DALI
LCM HB V4 150W 830 90D DA GY VS1 OSRAM 150W M 3000K 90 GL23100086655 DALI
LCM HB V4 150W 840 90D DA GY VS1 OSRAM 150W M 4000K 90 GL23100086755 DALI
LCM HB V4 150W 857 90D DA GY VS1 OSRAM 150W M 5700K 90 GL23100086855 DALI
LCM HB V4 150W 865 90D DA GY VS1 OSRAM 150W M 6500K 90 GL23100086955 DALI